П Р О Т О К О Л

проведения занятия по профессиональному обучению

с государственными гражданскими служащими

Управления Федеральной антимонопольной службы по Липецкой области

п Липецк

«09» декабря 2015 года
Присутствовали: | сотрудники управления по списку

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. «Противодействие коррупции».
(Сотникова Н,Н., Сешенов А.А.)

Всем руководителям структурных подразделений проконтролировать усвоение
знаний сотрудников по противодействию коррупции.

II. «Международный день борьбы с коррупцией».
( Сешенов А.А.)

Ежегодно 9 декабря начиная с 2004 года в мире отмечается Международный день
борьбы с коррупцией, провозглашенный Генеральной Ассамблеей ООН.

Руководитель управления А.А. Сешенов